
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

11 февраля 2025 г. № 59 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 19.01.2021 № 12 «О составе комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Себежского 

района» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Себежского района 

от 19.01.2021 № 12 «О составе комиссии по делам  несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации Себежского района», изложив Приложение к 

постановлению в новой редакции: 

«Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

                                           от 19.01.2021 № 12» 

 

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации Себежского района 

 

- Вахта Надежда Игоревна, заместитель Главы Администрации 

Себежского района, председатель комиссии; 

- Везовитов Сергей Михайлович, начальник отдела образования 

Администрации Себежского района, заместитель председателя комиссии; 

- Петров Вячеслав Александрович,  заместитель начальника МО МВД 

России «Себежский», начальник полиции, капитан полиции, заместитель 

председателя комиссии; 

- Боброва Ольга Александровна, консультант Администрации 

Себежского района, ответственный секретарь комиссии. 

 

 



Члены комиссии: 

- Новиков Сергей Николаевич, заместитель начальника полиции по ООП 

МО МВД РФ «Себежский», подполковник полиции; 

- Елисеев Максим Сергеевич, начальник по ОУУП и ПДН МО МВД РФ 

«Себежский»; 

- Боровик Екатерина Викторовна, инспектор ПДН МО МВД РФ 

«Себежский»; 

- Супрягина Дарья Сергеевна, старший инспектор Пустошкинского МФ 

ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области, капитан внутренней службы; 

- Прокофьев Алексей Дмитриевич, заведующий филиала «Себежский» 

Невельской межрайонной больницы; 

- Гвоздева Ирина Анатольевна, педагог-психолог МБОУ «Себежская 

средняя общеобразовательная школа», член ТПМПК; 

- Корешкова Любовь Валентиновна,  начальник территориального отдела 

Себежского района Комитета по социальной защите Псковской области; 

- Михайлова Антонина Петровна, директор ГКУСО «Центр социального 

обслуживания Себежского района»; 

- Малышко Виктория Викторовна, инспектор по пропаганде БДД 

ОГИБДД  МО МВД РФ «Себежский»; 

- Степаненко Кристина Юрьевна, инспектор - методист физкультурно - 

спортивных организаций МАУ «ИЦ «Себеж-Ресурс»; 

- Балыкова Ирина Михайловна, и.о. начальника ГКУ Псковской области 

«Центра занятости населения Себежского района»; 

- Кортенко Светлана Михайловна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными организациями МБОУ  

«Себежская СОШ»; 

- Барышников Геннадий Иванович, директор ФГБПОУ «Себежское 

специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа; 

- Козьякова Дарья Викторовна, директор МАУ «ИЦ «Себеж-Ресурс», 

социальный координатор Государственного фонда поддержки участников 

специальной военной операции «Защитники отечества» по Псковской области; 

- Лемешевская Ирина Васильевна, начальник отдела культуры 

Администрации Себежского района»; 

- Неупокоев Евгений Павлович, старший инспектор отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы по Опочецкому, Красногородскому и 

Себежском районам УНД и ПР Главного управления МЧС РФ по Псковской 

области. 

- Белов Александр Николаевич, специалист по организации работы 

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи 

« Движение первых» в Себежском районе. 

2. Признать утратившими силу постановление Администрации 

Себежского района от 26.11.2024 № 507 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Себежского района от 19.01.2021 № 12 «О 

составе комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации Себежского  района». 



3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.п. Главы района                                                                                А.В. Ляшкевич 

 

 

Верно: Бабенко 


